
یکشنبه 09 آبان 1400 - 13:24

اختتامیه نمایشگاه نقاشی و تقدیر از یک پزشک فرهیخته در اداره کل فرهنگ و ارشاد
اسلامی استان تهران برگزارشد

اختتامیه نمایشگاه نقاشی اعظم فیضی7 آبان با حضور احد جاودانی، استاد منوچهر موغاری، دکتر حسین قوه ندوشن،

علی غیاثی ندوشن و جمعی از مسئولان و هنرمندان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران، احد جاودانی ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان، از علی غیاثی ندوشن مدیرکل سابق هماهنگی امور

استان های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و استاد موغاری پیشکسوت هنر نقاشی بخاطر حضورشان تشکر کرد و با اشاره به حضور هنرمندی از خطه کویری یزد گفت: هموطنان

مناطق کویری طالب هنر هستند و هنرمندان آن خطه آثار هنری بسیار زیبایی را خلق می نمایند.

وی گفت: آثار ارائه شده سرکار خانم فیضی آثار بسیار خوبی است و امیدواریم در این مسیر بیشتر از پیش پیشرفت داشته باشند و شاهد موفقیت های روزافزون ایشان در آینده

باشیم. ما نیز در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در خدمت ایشان و تمام هنرمندان هستیم تا آثارشان را به نمایش بگذارند.

احد جاودانی با اشاره به حضور دکتر قوه ندوشن در جمع حضار افزود: ما در جامعه مان انسان های بزرگی داریم که مبلغ خوبی ها و زیبایی ها هستند و میشود گفت که وجود

چنین انسانهایی مانند ستون، جامعه را حفظ می کند. جامعه انسانی اگر در طول تاریخ زنده مانده است؛ بخاطر این است که در کنار تمام مرارت ها، تاریکی ها، ظلمت ها و

گرفتاری های مختلف جوامع، انسان های فرهیخته و پاک نیت و زحمت کش و در عین حال گمنامی همچون دکتر قوه وجود دارند که همانند ستونی برای جامعه هستند و فضایل

جامعه را نشان می دهند و هنرمندان بهتر می توانند با آثاری همچون تولید فیلم، نقاشی و تئاتر شخصیت و منش این انسان های فرهیخته را به جامعه بشناسانند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: این نمایشگاه علاوه بر اینکه آثار خوبی را به نمایش گذاشته است و یک هنرمند خوب دیگر را به ما و جامعه هنری معرفی کرده است؛

فرصتی را فراهم کرد تا ما با فرهیخته ای گمنام و خدوم بیشتر آشنا شویم و از ایشان که در عرصه پزشکی خدمت می کند تقدیر کنیم. ایشان با صداقت تمام و پشتکار و همتی

عالی در حال معالجه و کمک به هموطنان چه در تهران و چه در ندوشن هستند و با کارهای انسان دوستانه و خیر به جامعه خدمت می کنند. از خدای بزرگ سلامتی و طول عمر

برای ایشان و خانواده محترم شان مسئلت داریم.

بنابر این گزارش؛ اعظم فیضی نیز ضمن تشکر از مدیر کل برای همکاری بعمل آمده در خصوص برگزاری نمایشگاه، به خدمات خدا پسندانه دکتر قوه جهت کمک به بیماران و مداوا

و درمان رایگان برخی از هموطنان و همشهری هایشان اشاره کرد.

این گزارش می افزاید؛ علی غیاثی ندوشن مدیر کل سابق استانهای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی که در این جلسه حضور داشت نیز ضمن تشکر از مدیرکل فرهنگ و ارشاد

اسلامی استان تهران برای همکاری و حمایت هنرمندان، به خانم فیضی برای برگزاری چندین نمایشگاه تبریک گفت.

وی گفت: برحسب وظیفه از دکتر قوه نیز تشکر می کنم و با توجه به شناخت کاملی که از خانواده ایشان دارم، بسیار خیّر، نیک اندیش و مردم دار هستند و هرجایی، هرکاری از

دستشان برآید برای مردم انجام می دهند. هر کس مشکلی داشته باشد به ایشان و خانواده ایشان مراجعه می کند . ایشان سالها دبیر بودند و سپس شغل طبابت را برگزیدند و

متخصص قلب هستند و نقل شده است که بسیاری از مریض ها که تمکن مالی نداشتند را ایشان رایگان طبابت کرده و حتی پول داروی ایشان را هم پرداخت نموده اند و هنگام

مراجعه به ندوشن به درمان و طبابت همشهری های خود می پردازند و بسیاری از کارهای خیریه و ایجاد اشتغال در آن منطقه با حمایت های ایشان انجام می شود و خیلی ها

حتی این موضوع را نمی دانند و ایشان بسیار گمنام، به انجام امور خیریه می پردازند و من برخلاف میل باطنی ایشان این حرفها را میگویم چون دوست دارم این کارها تبدیل به

فرهنگ در جامعه ما بشود.

در پایان جلسه نیز تابلویی از آثار فیضی با منظره ای از دشت ندوشن، از سوی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جهت حمایت از هنرمند و به رسم یاد بود به دکتر قوه ندوشن

تقدیم گردید.
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